英才劍道館暑訓報名表

1、 主旨：本館為響應政府推廣全民運動，特於暑假期間辦理劍道暑訓      營，以培養青少年於團體生活中養成獨立、自主、互助之精神並藉此鍛鍊強健之體魄。
2、 時間：中華民國一百零五年7月4（一）、5（二）、6（三）、7（四）、8（五）日共五天四夜【7月3日星期日下午3：00從道館出發前往訓練地點，原則上希望家長接送，若有不便之處請先告知另行安排交通事宜，7月8日星期五下午5點以後請家長到道館將學生接回】
3、 地點：神農葯仙山葯王廟（台中市新社區中和里龍安48號）
4、 費用：新台幣5000元整
5、 訓練對象：已穿戴護具者或剛穿戴護具者
6、 自備用品：換洗衣物、盥洗用品、拖鞋、運動鞋、短袖運動上衣2套，運動長褲、護具、道服、健保卡。
7、 此次移地訓練，除了基本的劍道及體能訓練外，也增加靜坐的課程。
8、 報名日期：即日起。請填妥下列表格後交給陳老師或以傳真方式回傳04-25681299 以利作業，謝謝！如有疑問請電洽：0932-579797 陳老師

	家長同意書及存根

	[bookmark: _GoBack]本人同意學生              參加此次2016年英才劍道館移地訓練暑訓，並願遵守集訓中之生活規範及老師指導，若有犯錯經勸導不聽者，願接受退訓之處罰，絕無異議。

	家長簽名：
	聯絡電話：

	學生資料
	出生年月日：

	身分證字號：

	地址：